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Version 180500

PRESUPUESTO INSTITUCIONAL DE INGRESOS

ENTIDAD : 443 GOBIERNO REGIONAL AREQUIPA
EJECUTORA :200 REGION AREQUIPA-TRANSPORTES [000762]

PRESUPUESTO
CONCEPTOS INSTITUCIONAL DE
APERTURA-PIA
1 RECURSOS ORDINARIOS

00 RECURSOS ORDINARIOS
TOTAL RECURSOS ORDINARIOS 9,627,277
2 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

INGRESOS CORRIENTES

11,516,675
1.3VENTA DE BIENES Y SERVICIOS Y DERECHOS 9,684,329
150TROS INGRESOS 1,632.346
FINANCIAMIENTO
1.9 SALDOS DE BALANCE

TOTAL RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 11,516,67$
TOTAL GENERAL 21,143,952

AL 31 DE OCTUBRE DE 2018

(EN SOLES)

MODIFICACIONES
CREDITOS TRANSFERENCIAS REESTRUCTURACION

SUPLEMENTARIOS INSTITUCIONALES

12,931,560

541,415

641,415
302.M3
302,843
844,258
13,775,11*

Las Fuentes de Financiamiento y tos conceptos del ingreso se adecuaran a los clasificadores vigentes para el periodo.

* De Fondos Publicos
**Bonos Soberanos
(1) Solo para el tipo de Modificacién 7 Reducciones de Marco

2,764,16*

2,764,168

DE FUENTES (2)

REDUCCIONES
@

(2) No aplica para Gobiernos Locales, Mancomunidades Municipales, Institutos Viales Provinciales, Municipalidades de Centros Poblados y Sociedades de Beneficencia Plblica

DIRECTOR DE PRESUPUESTO

DIRECTOR GENERAL
DE ADMINISTRACION

Fecha: 05/12/2018

Hora: 08:17:20

Pag.:
Gen.:
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PRESUPUESTO
INSTITUCIONAL
MODIFICADO - PIM

25,323,005

12,058,090
9,884,329
2173761
302,643
302,843
12,360,933

37,663,938
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ENTIDAD
EJECUTORA

CONCEPTO

1 RECURSOS ORDINARIOS
00 RECURSOS ORDINARIOS
TOTAL RECURSOS ORDINARIOS
2 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS
09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS
INGRESOS CORRIENTES
1.3VENTA DE BIENES Y SERVICIOS Y
1.3.1 41 9 MATERIALES AGREGADOS DE
1.3.27.1 30TORGAMIENTO Y/0 RENOVACION
1.3.281 2TRAMITE POR TRANSITO
1.3.28.1 3DERECHOS DE PERMISO DE
1.3,20.1 4 DERECHOS DE INSCRIPCION
1.3.28.1 5GUARDIANIA - OEPOStTOS DE
13,281 7DERECHOS DE EXAMEN
1.3.281 99 OTROS DERECHOS
1.3.35.22 MAQUINARIAS Y EQUIPOS
1.3.35.299 OTROS VEHICULOS,
1,3.35.399 OTROS ALQUILERES
1,3.39.23 SERVICIOS DE INVESTIGACION Y
1.50TROS INGRESOS
151 11 1INTERESES POR DEPOSITOS
151 22 5DERECHO POR USO DEL
152 1.52 INFRACCIONES DE REGLAMENTO
1,5.22.1 1SANCIONES DE ADMINISTRACION
1.5.5 1.4 11INDEMNIZACIONES DE SEGUROS
155 1.4 9 REPARACIONES CIVILES
FINANCIAMIENTO
19SALDOS DE BALANCE
1,9.1 1.1 1SALDOS DE BALANCE
TOTAL RECURSOS DIRECTAMENTE
4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS
13 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS
FINANCIAMIENTO
1.9SALDOS DE BALANCE
191 11 1SALDOS DE BALANCE
TOTAL DONACIONES Y TRANSFERENCIAS
5 RECURSOS DETERMINADOS
18 CANON Y SO8RECANON, REGALIAS,
INGRESOS CORRIENTES

1443 GOBIERNO REGIONAL AREQUIPA
: 200 REGION AREQUIPA-TRANSPORTES [000762]

PRESUPUESTO

NSTITUCIONAL DE
APERTURA-PIA  SUPLEMENTARIOS

9,627,277

11,516,675
9.884,329
193,251

4,568,977
55,906
891,529
37,365
3,284,526
408,922
333,826

8,503
41,524
1.632,346

51,603

1,580.743

11,516,675

PRESUPUESTO INSTITUCIONAL DE INGRESOS
AL 31 DE OCTUBRE DE 2018
(EN SOLES)

CREDITOS

12,931,560

541,415

541,415

541,415

302,843
302,843
302,843
£44,251

MODIFICACIONES

TRANSFERENCIAS REESTRUCTURACION

INSTITUCIONALES

2,764,168

DE FUENTES (2)

REDUCCIONES
@)

PRESUPUESTO
INSTITUCIONAL

MODIFICADO-P1M

25,323,005

12,053,090
9,884,329
193,251

4,568,977
55,906
891.529
37,365
3,284.526
408.922
393,826

8,503
41,524
2.173,761
51,603
541,415
1,580,743

302,843
302.843
302.843
12,360,933

Fecha- 05/12/2018
Hora: 08:17:35

Pag.:

1de 2

Gen.: 27/11/2018 15:00:27

EJECUCION DE
INGRESOS

18,928,146.63

8,978,575,98
7,023.028.37
210,130.54
20.80
3,371,445.46
101,392.45
851,764.80
17,448.00
2.101,285.30
301.251.58
53.623.25
(69.00)
3,335.86
11,399.33
1.955,547.61
15,859.09
541,415.00
1.329,573.52
16,000.00
50,400,00
2,300.00
523,782,92
523.782.92
523,782.92
9,502,358.90

45.96
45.96
45.96
45.96

412.27

ANEXO PP1

VARIACION

6,394,858.37

3,079,514.02
2.861,300.63
(16,870,54)
(20.80)
1,197.531.54
(45,486.45)
39.764 20
19.917.00
1,183,240.70
107.670.42
340,202.75
69.00

5167 14
3D,124,67
218,213 39
35,743.91

251,169.48
(16,000.00)
(50.400.00}

(2.300.00)
(220,939.92)
(220.939.92)
(220,939 92)
2,658,574.10

(45.96,
(45.96
(45.96

(45.96

@1227)



U.U C*OIMUMIA Y FINANZAS
Direccion General de Contabilidad Publica
Versiéon 180500

AL 31 DE OCTUBRE DE 2018
(EN SOLES)
ENTIDAD : 443 GOBIERNO REGIONAL AREQUIPA
EJECUTORA :200 REGION AREQUIPA-TRANSPORTES [000762]
PRESUPUESTO MODIFICACIONES
CONCEPTO INSTITUCIONALDE ~ CREDITOS TRANSFERENCIAS REESTRUCTURACION

APERTURA-PIA  SUPLEMENTARIOS INSTITUCIONALES DE FUENTES (2)
150TROS INGRESOS

151 1.1 1 INTERESES POR DEPOSITOS
FINANCIAMIENTO
1.9 SALOOS DE BALANCE
1.91 11 1SALDOS DE BALANCE
TOTAL RECURSOS DETERMINADOS
TOTAL GENERAL 21,143,152 13,775,818 2,764,168
Las Fuentes de Financiamiento y los conceptos del ingreso se adecuaran a los clasificadores vigentes para el periodo.
* De Fondos Publicos
**Bonos Soberanos
(1) Solo para el tipo de Modificacion 7 Reducciones de Marco

Fecha- 05/12/2018
Hora: 08:17-35

PRESUPUESTO INSTITUCIONAL DE INGRESOS Pag. 2de2

Gen.: 27/11/2018 15:00:27

ANEXO PP1
REDUCCIONES  INSTITUCIONAL  EJECUCIONDE \hp ooy
0) MODIFICADO - PIM

412.27 (412.27)

412.27 (412.27)

47,674.77 (47.674.77)

47.674 77 (47,674.77)

47,674.77 (47.674.77)

48,087.04 (48,087.04)

28,478,638.53 9,205,299.47

(2) No aplica para Gobiernos Locales, Mancomunidades Municipales, Institutos Viales Provinciales, Municipalidades de Centros Poblados y Sociedades de Beneficencia Publica
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